

Ai Componenti della Commissione Statuto e Regolamento

e p.c. Al Vicesindaco metropolitano

Ai Vice Presidenti del Consiglio metropolitano

Ai Consiglieri Delegati Ai Consiglieri metropolitani Al Segretario Generale Al Vice Segretario Generale

Al Vice Cape di Gabinetto

Al Vice Capo di Gabinetto

## LORO SEDI

## Oggetto: Convocazione Commissione Statuto e Regolamento in modalità telematica.

Ai sensi dell'art. 9 del "Regolamento sul funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Metropolitano di Roma Capitale", nonché del Decreto Sindacale n. 45 del 31 marzo 2022 avente ad oggetto "Linee di indirizzo per lo svolgimento, in modalità telematica, delle riunioni degli organi collegiali della Città metropolitana di Roma Capitale", si comunica che:

## il giorno 6 MARZO 2024, alle ore 16.00

è convocata la Commissione Statuto e Regolamento, che si riunirà in modalità telematica con il seguente ordine dei lavori:

- Esame ed espressione del parere sulla proposta di deliberazione avente ad oggetto: "Istituzione del Coordinamento dei Presidenti dei Consigli dei Comuni del territorio della Città metropolitana ("Co.Pre.Co.") e contestuale approvazione del relativo Statuto". (P1/24).

La seduta si terrà tramite l'utilizzo della piattaforma di videoconferenza "**Microsoft teams**". Verrà notificato, con apposita mail, il link per accedere alla riunione telematica.

Il Sindaco metropolitano Roberto Gualtieri